

Dodací list: D 57/3

Āaktúra: 17100184

001 Platca DPH (ICO) 34957928

KS: 0008

Dušan Monček OSĀ

Odberateľ ICO: 36349429

Bednára 4

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

971 01

PRIEVIDZA

Sposob dopravy: Osobne

Tel: 046/5420901

(DIC) 1020583652

IC DPH: SKT020583652

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR:

Ziv. urad PD reg. c. 1419/97

Ev. cislo ZL:

307-11833

Ev. Ā. Záznamu: 1058/2017

05. 04. 2017

Registracná značka: 971 01 PRIEVIDZA

Vybavuje: a ľahota uloť:

Prílohy: Ā. spisu:

Datum splatnosti: 10.04.2017

Datum vystavenia: 31.03.2017

Danová povinnosť: 31.03.2017

Datum dodania: 31.03.2017

Forma uhrady: Prev. prikazom

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
T.VANSOVEJ 24  
971 01 PRIEVIDZA

Poznamka:

Variabilný symbol: 17100184

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b. DPH [ EUR/MJ ]	Zľava %	Mnoťstvo MJ	CELKOM [ EUR ]
Fakturujeme Vam nasledovny tovar a služby:							
BATERIA SAM EM 2110/100,150 DREZOVA	v 6165 9A-2	KS	20	22.178	10.00	1	22.18
F.SKRUTKY K WC NEREZ MS MATUSKA	v 20055 CP 30	KS	20	0.788	10.00	1	0.79
HADICA FLEXI 200 3/8*3/8 205	v 5593	KS	20	2.693	10.00	1	2.69
HADICA FLEXI 30 1/2*1/2 SC-209	v 1482	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2 SC-209	v 4864	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*3/8	v 5189 9A-2	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
HMOZDINKA M 6,8 OB. 205	v 5673	KS	20	0.023	10.00	5	0.11
KOLENO K SIFONU PRACK.	v 2947 9A 2	KS	20	0.413	10.00	1	0.41
LEPIDLO NOVODUR 175 G MS MATUSKA	v 1142 CP 30	KS	20	1.050	10.00	1	1.05
MATICA M 10 ZN SC-209	v 2592	KS	20	0.038	10.00	4	0.15
MRIEZKA K VYLEVKE MS MATUSKA	v 1347 CP 30	KS	20	4.698	10.00	1	4.70
PODLOZKA M 10,12*28,40 VELKOPLOS. SC-209	v 3637	KS	20	0.113	10.00	2	0.23
PPR. PRICHYTKA 16 205	v 4680	KS	20	0.083	10.00	5	0.41
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS SC-209	v 2721	KS	20	0.510	10.00	2	1.02
RURA PVC 50/1000 HT MS MATUSKA	v 4608 CP 30	KS	20	0.773	10.00	3	2.32
SIFON DREZOVY N.M. T-733	v 1267 9A-2	KS	20	4.410	10.00	1	4.41
SIFON UMYVADLOVY 40 NEREZ MR. 205	v 1358	KS	20	2.861	10.00	1	2.86
SKRUTKA K WC Hlinka 205	v 1350	KS	20	0.300	10.00	1	0.30
SKRUTKY OBO 5*50,60,70,80,100,120 205	v 5396	KS	20	0.045	10.00	5	0.23
TM VENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM 205 1x	v 6954 9A-2	KS	20	3.638	10.00	2	7.28
VSUVKA 1/2" MOS. SC-209	v 4301	KS	20	0.480	10.00	2	0.96
WC KOLENO S MANZET. 90 MS MATUSKA	v 2052 CP 30	KS	20	2.130	10.00	1	2.13
WC KOMBI ARTECO	v 5606 9A-2	KS	20	52.875	10.00	1	52.88
WC KOMBI JIKA ZETA ROVNY. 205	v 20337	KS	20	73.238	10.00	1	73.24
WC MISA NOVA ZADNY ROVNY MS MATUSKA	v 1348 CP 30	KS	20	27.450	10.00	1	27.45
WC PRIPOJ 250 205	v 2799	KS	20	2.070	10.00	1	2.07
ZATKA 1/2" ZN MS MATUSKA	v 666 CP 30	KS	20	0.225	10.00	3	0.68
ZATKA PVC 110 -1-	v 2076 -1-	KS	20	0.728	10.00	1	0.73

Zaokr.

D. sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	214.07 EUR	42.81 EUR	256.88 EUR

K úhrade: 256.88 EUR



PREVZAL  
(Datum, podpis)

ODOVZDAL  
(Datum, podpis)